

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov žiadateľa:</b>	Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
<b>Názov projektu:</b>	Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska – 1. časť

Hlavná aktivita projektu - Monitorovanie enviromentálnych záťaží						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
<i>softvér pre geochemické modelovanie</i>	013 Softvér	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	9 000,00
<i>upgrade softvéru pre hydrogeologické modelovanie</i>	013 Softvér	ks	1,00	12 400,00	12 400,00	14 880,00
<i>Röntgenfluorescenčný spektrometer s vlnovou disperziou</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	335 071,50	335 071,50	402 085,80
<i>Lisovacie zariadenie</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	35 774,70	35 774,70	42 929,64

<i>Plynová tavička</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	42 264,70	42 264,70	50 717,64
<i>Analyzátor na stanovenie uhlíka a síry</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	75 042,20	75 042,20	90 050,64
<i>Analyzátor na stanovenie AOX a EOX</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	70 888,40	70 888,40	85 066,08
<i>Viacmiestne filtračné zariadenie</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 355,00	5 355,00	6 426,00
<i>Vzorkovacie čerpadlo ponorné odstredivé, výtlak min 80 m</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	18 939,90	18 939,90	22 727,88
<i>Vzorkovacie čerpadlo peristaltické</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	3 423,40	10 270,20	12 324,24

<i>Prístroj na hydrogeochemické meranie</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,00	3 987,30	39 873,00	47 847,60
<i>Híbková armatúra/sonda, set v kufrikovej zostave</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	7 895,00	15 790,00	18 948,00
<i>Terénny analyzátor pôdneho vzduchu</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	31 744,60	31 744,60	38 093,52
<i>Elektrocentrála</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 309,50	2 309,50	2 771,40
<i>Analytické váhy</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 401,20	5 401,20	6 481,44
<i>Injektorový kôš k existujúcej umývačke Miele G7883</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 817,90	2 817,90	3 381,48
<i>GIS GPS na presne merania</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	19 450,00	19 450,00	23 340,00
<i>digitálne multifunkčné čiernobiele zariadenie A3</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	6 189,73	12 379,46	14 855,35
<i>Dátové úložisko (NAS server)</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	3 760,00	7 520,00	9 024,00
<i>PC Zostava</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	1 642,50	8 212,50	9 855,00
<i>Stolová UPS</i>	112 Zásoby	ks	5,00	311,10	1 555,50	1 866,60
<i>notebook</i>	112 Zásoby	ks	10,00	1 299,00	12 990,00	15 588,00

<i>fotografický prístroj</i>	112 Zásoby	ks	3,00	252,00	756,00	907,20
<i>ručný GPS prístroj</i>	112 Zásoby	ks	3,00	349,00	1 047,00	1 256,40
<i>Vzorkovacie čerpadlo 12V - SET</i>	112 Zásoby	set	15,00	1 407,50	21 112,50	25 335,00
<i>Vzorkovacie čerpadlo 12V - doplnkové</i>	112 Zásoby	ks	30,00	346,30	10 389,00	12 466,80
<i>Hladinomer LTC</i>	112 Zásoby	ks	6,00	1 658,80	9 952,80	11 943,36
<i>Merač rozhraní</i>	112 Zásoby	ks	4,00	1 409,40	5 637,60	6 765,12
<i>Prenosný hladinomer 30m</i>	112 Zásoby	ks	10,00	375,10	3 751,00	4 501,20
<i>Prenosný hladinomer 50m</i>	112 Zásoby	ks	4,00	460,40	1 841,60	2 209,92
<i>Odberák podzemnej vody (bailer)</i>	112 Zásoby	ks	10,00	369,60	3 696,00	4 435,20
<i>Prietoková meracia cela</i>	112 Zásoby	ks	10,00	332,90	3 329,00	3 994,80
<i>Vzorkovač na sedimenty</i>	112 Zásoby	ks	4,00	256,50	1 026,00	1 231,20
<i>Odberák povrchovej vody</i>	112 Zásoby	ks	4,00	152,30	609,20	731,04
<i>Endoskopická inšpekčná kamera do vrtu</i>	112 Zásoby	ks	1,00	820,35	820,35	984,42
<i>Zásoby - kancelársky materiál a tonery</i>	112 Zásoby	projekt	1,00	15 662,54	15 662,54	18 795,05
<i>Zásoby - OOPP</i>	112 Zásoby	projekt	1,00	11 758,26	11 758,26	14 110,24
<i>Zásoby - chemikálie</i>	112 Zásoby	projekt	1,00	27 479,18	27 479,18	32 937,72

Zásoby- meracie sondy k terénnym meracím prístrojom	112 Zásoby	projekt	1,00	41 840,00	41 840,00	50 208,00
Zásoby - referenčný materiál	112 Zásoby	projekt	1,00	11 605,00	11 605,00	12 768,70
Zásoby - všeobecný spotrebný materiál	112 Zásoby	projekt	1,00	19 155,41	19 155,41	22 986,49
Zásoby - špeciálny spotrebný materiál	112 Zásoby	projekt	1,00	20 596,53	20 596,53	24 715,84
Zásoby - technické plyny	112 Zásoby	projekt	1,00	23 223,70	23 223,70	23 223,70
Zásoby- terénne vybavenie	112 Zásoby	projekt	1,00	625,24	625,24	750,29
Elektrická energia	502 Spotreba energie	projekt	1,00	29 425,80	29 425,80	29 425,80
Plyn	502 Spotreba energie	projekt	1,00	88 887,60	88 887,60	88 887,60

<i>Vodné a stočné</i>	502 Spotreba energie	projekt	1,00	9 964,20	9 964,20	9 964,20
<i>Pohonné hmoty</i>	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	projekt	1,00	57 817,76	57 817,76	69 381,31
<i>Tuzemské cestovné náhrady bezprostredne súvisiace s implementáciou projektu.</i>	512 Cestovné náhrady	projekt	1,00	64 922,25	64 922,25	77 906,70

Zahraničné cestovné náhrady bezprostredne súvisiace s implementáciou projektu.	512 Cestovné náhrady	projekt	1,00	21 194,17	21 194,17	25 433,00
Geologické práce - nové vrty	518 Ostatné služby	projekt	1,00	89 700,00	89 700,00	107 640,00
Geologické práce- likvidácia vrtov	518 Ostatné služby	projekt	1,00	181 000,00	181 000,00	217 200,00
Softvér – kancelársky balík	518 Ostatné služby	ks	15,00	379,00	5 685,00	6 822,00

<i>Upgrade softvéru geografického informačného systému</i>	518 Ostatné služby	ks	17,00	630,00	10 710,00	12 852,00
<i>Softvér geografického informačného systému</i>	518 Ostatné služby	ks	3,00	1 460,00	4 380,00	5 256,00
<i>Softvér pre analýzu rizík zo znečistených území</i>	518 Ostatné služby	ks	1,00	800,00	800,00	960,00
<i>Profesionálny program na vytváranie a editáciu pdf súborov</i>	518 Ostatné služby	ks	1,00	370,00	370,00	444,00
<i>Služby - nájomné za plynové fľaše</i>	518 Ostatné služby	projekt	1,00	1 733,75	1 733,75	1 733,75
<i>Služby - preprava zásielok vzoriek</i>	518 Ostatné služby	projekt	1,00	13 732,86	13 732,86	16 479,43
<i>Odborný koordinátor - zamestnanec v prac. pomere</i>	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	74 765,45	74 765,45	74 765,45
<i>Expert/špecialista - zamestnanec v prac. pomere</i>	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	978 319,28	978 319,28	978 319,28
<i>Odborný/technický pracovník - zamestnanec v prac. pomere</i>	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	913 192,79	913 192,79	913 192,79
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>3 556 065,08</b>	<b>3 842 181,31</b>



**Podporné aktivity projektu**

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - zamestnanec v prac. pomere (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	128 844,96	128 844,96	
<b>S P O L U Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>128 844,96</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>3 684 910,04</b>	<b>3 971 026,27</b>